SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 37, de 19 de Dezembro de 2013

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O Diretor do Centro de Humanidades, da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de

Campina Grande - PB, no uso de suas atribuições, e de acordo com a Lei nº 8.745/93, com

alterações feitas pelas Leis 9.849/99, 10.667/03, 10.973/04 e 11.123/05, e, no que couber pela

Resolução nº 02/2006 da Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira da UFCG, torna

público o resultado do processo seletivo simplificado para contratação de Professor Substituto,

da Área de Política, na categoria correspondente a Professor Assistente A, nível 1, em Regime

de Trabalho T-20, para a Unidade Acadêmica de Ciências Sociais:

RESULTADO FINAL

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

Soraia de Carvalho 90,16 APROVADA E CLASSIFICADA

Campina Grande, 19 de Dezembro de 2013.

PROF. Dr. LUCIÊNIO DE MACEDO TEIXEIRA
Diretor do CH